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V Beagle national club show of Russian beagle club 

КОБЕЛИ / MALES (26)

КЛАСС БЕБИ/ BABY CLASS (2)

Браво Виста Бриллиант Бежар - 

CW, Лучший беби, владелец – 

Ирина Черевко

КЛАСС ЩЕНКОВ / PUPPY CLASS (5)

Ob-La-Di's Flying Samuel 

Frankling – CW, владелец – 

Катерина Семенова

КЛАСС ЧЕМПИОНОВ / CHAMPION CLASS (4)

Scentini The Aviator – отлично, Лучший кобель, 

Чемпион НКП, владелец – Satu Laitinen, 

Финляндия

КЛАСС ЧЕМПИОНОВ НКП / CLUB CHAMPION CLASS (1)

Alotorius Old Glory Giorgio Versace – отлично, КЧК, 

владелец – Светлана Сидорова

СУКИ / FEMALES (41)

КЛАСС БЭБИ / BABY CLASS (5)

Сказка Сибири Хот Леди – CW, владелец – Ольга 

Фоломеева 

КЛАСС ЩЕНКОВ / PUPPY CLASS (5)

Red Baron Moonlight Collection – Лучший щенок, 

владелец – Мария Шкварникова

КЛАСС ЮНИОРОВ / JUNIOR CLASS (17)

Астравегас Европа – отлично, Юный чемпион НКП, 

владелец – Наталья Епифанцева

КЛАСС ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ / INTERMEDIA CLASS (3)

Kiss Me Kate Xandrina – отлично, КЧК, 

владелец – Анна Павлова

КЛАСС ОТКРЫТЫЙ / OPEN CLASS (3)

Ливли Таймс Баста – отлично, КЧК, владелец – 

Татьяна Туркова

КЛАСС РАБОЧИЙ / WORKING CLASS (3)

Absolutely Spotless Enigma – отлично, Лучшая сука, 

Чемпион НКП, Лучший представитель породы, 

владелец – Мария Семенова

V Beagle national club show 

of Russian beagle club 

16th Maya 2010, Russia, 

Moscow

Judge – Barbara Larska 

(Poland)

Entered 67 beagles.

Photos by Roman Peretokin

Победитель рабочего класса, 

Победитель клуба, 

Лучшая сука, ЛПП — 

ABSOLUTELY SPOTLESS ENIGMA 

V  Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я 
ВЫСТАВКА «БИГЛЬ» РАНГА 
« Ч Е М П И О Н  К Л У Б А »

16 мая 2010 г., Москва

Эксперт – Barbara Larska (Польша). Организатор – «Арта» и НКП «Бигль». 

На выставку зарегистрировано 67 собак, экспонировалось 62. 

Данные предоставлены организаторами. Фото – Роман Перетокин

CW – Class winner, победитель класса. КЧК – кандидат в чемпионы клуба

Лучший беби БРАВО ВИСТА 

БРИЛЛИАНТ БЕЖАР

Лучший щенок RED BARON 

MOONLIGHT COLLECTION 

Победитель классa юниоров-сук 

АСТРАВЕГАС ЕВРОПА 

Лучший юниор 

ASTRAVEGAS BLACK JACK 

Лучший кобель 

SCENTINI THE AVIATOR 

КЛАСС ЮНИОРОВ / JUNIOR 

CLASS (2)

Astravegas Black Jack – отлично, 

Юный чемпион НКП, Лучший 

юниор, владелец – Олег Семенов

КЛАСС ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ / 

INTERMEDIA CLASS (3)

Astravegas Brad Pitt – отлично, 

КЧК, владелец – Наталья 

Епифанцева

КЛАСС ОТКРЫТЫЙ / OPEN 

CLASS (2)

Hall Mark Xandrina – отлично, 

КЧК, владелец – Наталья 

Епифанцева

КЛАСС РАБОЧИЙ / WORKING 

CLASS (2)

Absolutely Spotless Argus – 

отлично, КЧК, владелец – Роман 

Яковенко

КЛАСС ПОБЕДИТЕЛЕЙ / WINNER 

CLASS (5)

Prado Adekatos Poland – 

отлично, КЧК, владелец – 

Катерина Семенова
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V Национальная Выставка «Бигль» V Beagle national club show of Russian beagle club 

КЛАСС ПОБЕДИТЕЛЕЙ / WINNER CLASS (2)

Dar Shah Oktava – отлично, КЧК, 

владелец – Оксана Резинко

КЛАСС ЧЕМПИОНОВ / CHAMPION CLASS (1)

Simonaland Alexa – отлично, КЧК, владелец – 

Мария Семенова 

ЧЕМПИОНЫ НКП / CLUB CHAMPION CLASS (1)

Tiana Vesti Vud – отлично, КЧК, 

владелец – Алексей Сазонов 

КЛАСС ВЕТЕРАНОВ / VETERAN CLASS (1)

Dar Shah Princessa Grez – Лучший ветеран, 

владелец – Мария Семенова 

КОНКУРСЫ:

ЛУЧШАЯ ПАРА 

Astravegas Brad Pitt и Astravegas Bella Paris, 

владелец – Наталья Епифанцева

ЛУЧШИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ 

Кобель Alotorius Old Glory Giorgio Versace, 

владелец – Светлана Сидорова 

ЛУЧШИЙ ПИТОМНИК

Питомник «Симоналенд», владелец – 

Мария Семенова 

Победитель рабочего класса 

ABSOLUTELY SPOTLESS ARGUS

Победитель промежуточного класса 

KISS ME KATE XANDRINA 

Победитель открытого класса 

HALL MARK XANDRINA 

Победитель класса победителей

PRADO ADEKATOS POLAND

Победитель класса победителей 

DAR SHAH OKTAVA 

Победитель класса чемпионов 

SIMONALAND ALEXA 

Лучший производитель – кобель ALOTORIUS OLD GLORY GIORGIO VERSACE

Победитель класса чемпионов НКП 

TIANA VESTI VUD 

Лучший ветеран 

DAR SHAH PRINCESSA GREZ
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